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FROM:

SUBJECT:

Paul Coburn
Secretary to the Tax Commlsslon
Domenick Scior t lno

Approval of Refund - Sales Tax

Mark IV Constructlon Co' and
IrvJ-ng Place Assoc'
301 Exchange Blvd'

ffiShfiE'Si' *II"lXugtrru, s04.7 6

Refund of $56'904.76 ls granted for tax pald

lrr"otpot"ted lnto construction of a project

ptyt"ila ls made with lnterest in accordanee

11-39 of Ehe Tax Law.

oFFrcE: :;lli"l"?:li"'
DATE: June 17, 1986

on the Purchase of materlal

funded bY Industrlal Agencles'

with the Provision of sect ion

Theat tachedsa les tax re fund lsbe lng fo rwarc led fo ryour
approval .

The basls for  the refund ls as fo l lorvs:

Th i sc l a imhasbeenapp rovedbyAud i tD i v i s i onpe r . sonne l j . n
accordance wt{n l , temor-airAum fio. E-93 dated August 5, 19BO'

Slnce the amount  of  th ls  re fund is  more than $25 '  000 '  i ' t  mus t '  be

approved by more than o,," *" 'uer ot the State Tax Cgg.p|ss1on.

This  memorandum and Form AU-316'11 are being

cate in  order  that  you may reta in copies for

Af ter  approval ,  p lease return the ent i re  ( " i : rL io

i i .  
-o" t i i 'n" ,  

4 th f  loor ,  Bul ld ing #9 '

submi t ted  i n  duP l i -
you r  f i l e s

to Mr. Lf l .wr€rlce
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Mark IV' Constructlon
. I rv ing Place Assoc.

301 Exchange Blvd.
Rochester,  .NY 14609
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1 5  T O T A L S X 56 ,904 ,76 ><:
E X P L A N A T I O N  O F  R E F U N O

Refund of $5e,904.1-6* ls"granted for rax par.d on the purcha"e oPKr?

interest l -n acco Llon 1139 of the Tax Law.
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